



## Prezident İlham Əliyevin uğurlu xarici siyasətinin daha bir məntiqi nəticəsi

### İndi Azərbaycan D-8 İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının da üzvüdür

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev ilk dəfə Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə D-8-in 2017-ci ildə İstanbulda keçirilmiş IX Zirvə görüşündə iştirak edib. İndi isə Azərbaycan artıq təşkilatın üzvüdür və heç bir şübhə yoxdur ki, ədalət və beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini özünün prioritet məqsədi kimi qarşıya qoyan ölkəmiz D-8-in təməl prinsiplərinin qorunmasında, təşkilat çərçivəsində əməkdaşlığın daha da dərinləşməsində mühüm rol oynayacaq.

Müasir toqquşmalar və siyasi gərginlik fonunda regionumuzda təhlükəsizliyin və sabitliyin təmin edilməsi, qarşılıqlı faydalı

əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi mühüm əhəmiyyət kəsb edir və bu xüsusda geosiyasi mövqeyi, geniş iqtisadi potensialı və müasir nəqliyyat infrastrukturunu ilə Azərbaycan özünü etibarlı regional mərkəzlərdən biri kimi təsdiqləyib. Avropa ilə Asiya arasında kəşməsində yerləşən Azərbaycan mühüm enerji layihələrinin həyata keçirilməsində və beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərinin inkişaf etdirilməsində əhəmiyyətli rol malikdir. Bununla yanaşı, ölkəmiz bir sıra beynəlxalq təşkilatlara uğurlu sədrlik etməklə də global problemlərin həllinə öz töhfəsini verir. BMT-dən sonra dünyanın ən böyük təsisatı olan Qoşulmama Hərəka-

tına 4 illik sədrliyi, eləcə də dünyada ən möhtəşəm tədbirlərdən biri olan COP29 üzrə sədrliyi Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə artan nüfuzunu bir daha bariz şəkildə göstərdi.

D-8-in XI Sammitində ölkəmiz Baş nazir Əli Əsədovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə təmsil olunub. Baş nazir tədbirdəki çıxışında diqqətə çatdırıb ki, Azərbaycan 30 ilə yaxın davam edən erməni işğalına son qoyaraq, öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam bərpa edib. Eləcə də işğal zamanı azərbaycanlılara qarşı həyata keçirilən etnik təmizləmə, bir milyondan artıq azərbaycanlının qaçqın və məcburi köçkün

vəziyyətinə düşməsi, ərazilərimizdə urbid, kultursid və ekosidin törədilməsi, Azərbaycan xalqının mədəni və dini irsinin məhv edilməsi barədə sammit iştirakçılarına məlumat verilib. Hazırda Qarabağda və Şərqi Zəngəzurd genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işlərinin aparıldığı, kənd və şəhərlərin tamamilə yenidən qurulduğunu bildirilib. Qeyd edilib ki, yeni reallıqlar regionda davamlı sülh və sabitlik, həmçinin qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq üçün unikal imkanlar açıb. Azərbaycan regional sülh gündəliyinə sadiqlik və bu istiqamətdə qəti addımlarını davam etdirəcək.

→ 3

### Prezident İlham Əliyev almaniyalı həmkarına başsağlığı verib

Almaniya Federativ Respublikasının Prezidenti zati-əlləri cənab Frank-Valter Ştaynmayərə

Hörmətli cənab Prezident!  
Maqdeburq şəhərindəki Milad yarmarkasında baş vermiş faciəli hadisə nəticəsində insanların həlak olması və xəsarət alması xəbəri bizi son dərəcə sarsıtdı.  
Bu faciə ilə əlaqədar Sizə, həlak olanların ailələrinə və yaxınlarına, bütün Almaniya xalqına şəxsən öz adından və Azərbaycan xalqı adından dərin hüznə başsağlığı verir, yaralananlara şofa diləyirəm.

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 dekabr 2024-cü il

### Azərbaycana göstərilən növbəti qlobal etimad

"İslam səkkizliyi"ne üzvlük Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə artan nüfuzunun və ölkəmizə olan etimadın parlaq nümunəsidir. Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli və uğurlu addımlarına əsaslanan çoxqütblü xarici siyasətimizdə islam dünyası ilə əməkdaşlığın dərinləşdirilməsinin xüsusi önəmi var. Azərbaycanın D-8-ə qoşulması ölkəmizin multilateralizm siyasətinə sadiqliyinin bariz göstəricisidir. İslam coğrafiyasını təmsil edən təşkilatlar və dövlətlərlə sıx və məhsuldar əməkdaşlıq Azərbaycanın müxtəlif geosiyasi maneələrin aşılması prosesində ciddi dəstək deməkdir. 44 günlük Vətən müharibəsi ərzində və son 4 ildə Azərbaycanın qarşı müxtəlif beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində edilən hər hansı hücum cəhdinin qarşısı, o cümlədən qarşı müsləman dövlətlərinin birgə söyi və dəstəyi sayəsində neytrallaşdırılmışdır. Ötən ilin avqust-sentyabr aylarında BMT Təhlükəsizlik Şurasında Ermənistan və Fransanın nəticəsiz qalmış siyasi təxribatlarını bu baxımdan xüsusilə qeyd etmək lazımdır.

Prezident İlham Əliyev ilk dəfə D-8-in IX Sammitində iştirak edib. Bu il dekabrın 19-da Azərbaycanın qurumun tam üzvlüyünə yekdilliklə qəbul edilməsi dövlət başçısının müsəlman aləmində malik olduğu hörmət, ölkəmizə göstərilən diqqət və qayğının, habelə hədsiz marağın təəcəssümüdür. Belə bir mötəbər qurumda təmsilçilik təşkilat üzvlərinin lazım gəldikdə Azərbaycanı göstərəcəkləri dəstəklə bərabər, dövlətimizin də islam dünyasının problemlərinin həllində daha yaxından iştirak imkanı əldə etməsi deməkdir.

Hazırkı qeyri-sabit, siyasi təlatümlərlə bol zaman kəsiyində müsəlman dövlətlərinin birliyi onların qarşısına çıxan müxtəlif səpkili çətinliklərin dəf edilməsi baxımından olduqca vacibdir. Sıx kooperasiya formatında əməkdaşlıq edən islam dünyası problemlərini özü həll edə bilər.

→ 3

### Şuşa şəhərinə növbəti köç karvanı yola salınıb

Bu mərhələdə Şuşa şəhərinə 49 ailə - 191 nəfər köçürülüb. Doğma yurtda qayıdan Şuşa sakinləri hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunduqlarına görə Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya təşəkkür ediblər.

Onlar həmçinin torpaqlarımızı işğaldan azad edən rəşadətli Azərbaycan Ordusuna, qəhrəman əsgər və zabitlərimizə minnətdarlıqlarını bildirib, bu yolda canlarından keçən şəhidlərimizə rəhmət diləyiblər.

Şuşaya çatan ailələrə yeni mənzillərin açarları təqdim olunub. Doğma yurduna qovuşanlara açarların təqdim edilməsi mərasimində Şuşa rayonunda Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Xüsusi Nümayəndəliyinin, Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin rəsmiləri və digər şəxslər iştirak ediblər. Şuşaya daimi yaşayış üçün köçürülən ailələrə yeni tikilmiş binalarda mənzillər verilib.

→ 7



### Azərbaycanın prinsipləri dəyişməzdir

Prezident İlham Əliyev dekabrın 17-də Ümumrusiya Dövlət Televiziya və Radio Yayımı Şirkəti və Rusiyanın "RIA Novosti" Agentliyi üçün "Rossiya Səqədnə" Beynəlxalq İnformasiya Agentliyinin baş direktoru, "Rossiya-1" televiziya kanalında "Vesti nedeli" proqramının müəllifi və aparıcısı Dmitri Kiselyova müsahibəsində bu reallığı bir daha vurğuladı. Dövlət başçısı Azərbaycanın istər Qərbdə, istərsə də Şərqdə müstəqil siyasət yürüdüən aktor kimi qəbul edildiyini diqqətə çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev müsahibəsində olduqca əhəmiyyətli, çox vacib mesajlar verdi. Müsahibədə dövlət başçısı Azərbaycan-Rusiya münasibətlərinin yüksək səviyyədə olduğunu vurğuladı: "Bu gün Rusiya və Azərbaycan iki etibarlı tərəfdaşdır və düşünürəm ki, buna nə Azərbaycanca, nə də Rusiyada heç bir şübhə yoxdur".

Prezident İlham Əliyev Qərblə Rusiya arasında gərginliyin aradan qaldırılması ilə bağlı Azərbaycanın mövqeyini açıqladı. Geniş müsahibədə respublikamızın hazırkı gərgin beynəlxalq

münasibətlər sistemindəki roluna nəzər saldı.

Dövlət başçısı sülh danışıqlarının gedişi, Ermənistanın silahlanması, Fransanın müstəmləkəçilik siyasəti, ölkəmizə qarşı Qərbin apardığı qarayaxma kampaniyasının iflasa uğradılması və digər mühüm məsələlər barədə dolğun və əhatəli məlumatlar verdi. "Nikol Paşinyan KTMT ilə münasibətlərində geri dönüşün olmadığını açıqlayıb, Fransa ilə münasibətləri fəallaşdırıb. Bu, regional təhlükəsizlik, xüsusən də Azərbaycan üçün nə deməkdir?" sualına cavabında Prezident İlham Əliyev diqqətə çatdırdı ki, bu, birbaşa təhlükə deməkdir, biz bu barədə həmişə açıq şəkildə, həm də Ermənistanın baş naziri ilə danışıqlarımda dəfələrlə demişik, narahatlığımızı ona çatdırmışıq: "Biz eyni narahatlığı Fransa hökumətinə və Bayden administrasiyası dövründə Cənubi Qafqaz ölkələrinə balanslı yanaşmasını dəyişərək Ermənistanı birtərəfli dəstək yolunu tutan Birləşmiş Ştatların rəhbərliyinə də çatdırırdıq. Təhdidlərin kifayət qədər ciddi olduğunu göstərən çoxlu misallar var.

→ 6

### Avropa terrora təslim olur

Almaniyanın Maqdeburq şəhərində təşkil olunmuş Milad yarmarkasında terror aktı törədilib. Meriya yaxınlığındakı köhnə bazarda bir nəfər avtomobilini Yeni il hədiyyələri almağa gələn camaatın üstünə sürüb. Çoxlu sayda insanın yaralandığı bildirilir. Həlak olanlar da var.

Hücum faktını Almaniya hökumətinin sözcüsü Matias Şuppe təsdiqləyib. Polis 80 nəfərin yaralandığını bildirib. Onlardan 15-nin vəziyyəti ağırdır. Saksoniya-Anhalt federal əyalətinin baş na-

ziri Rayner Haseloffun sözlərinə görə, terror aktı nəticəsində biri azyaşlı uşaq olmaqla iki nəfər dünyasını dəyişib.

Terrorçu hücumdan dərhal sonra saxlanılıb. "Die Welt" qəzetinin məlumatına görə, hücum edən 1974-cü il təvəllüdü kişidir. O, Səudiyyə Ərəbistanından 2006-cı ildə Almaniya gəlmiş həkimdir.

Həftəlik "Der Spiegel" 50 yaşlı şübhəli Taleb əl-Abdulmohsenin psixiatr və psixoterapevt olduğunu aydınlaşdırıb.

→ 7





## Qərbi Azərbaycan İcmasının cari ilin yekunlarına dair ümumi yığıncağı



Dekabrın 21-də Qərbi Azərbaycan İcmasının cari ilin yekunlarına dair ümumi yığıncağı keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbir Ulu Öndər Heydər Əliyevin, Vətən uğrunda mübarizədə canından keçən şəhidlərin xatirəsinin yad edilməsi və Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Yığıncaqda açılış nitqi ilə çıxış edən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqədar şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyev siyasi və hüquqi əsası ilk dəfə Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan Qərbi Azərbaycan məsələsinin Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti nəticəsində dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən birinə çevrildiyini qeyd edib. O, 2022-ci il dekabrın 24-də Prezident İlham Əliyevin öz ailəsi hesab etdiyi Qərbi Azərbaycandan olan ziyalılarla görüşünün tarixi hadisə adlandırılıb, bu görüşün Qərbi azərbaycanlıların təhlükəsiz və layəqətli şəkildə, sülh yolu ilə öz doğma torpaqlarına qayıtmaq inamını daha da möhkəmləndirdiyini bildirib.

Ə.Vəliyev Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə Qərbi Azərbaycan İcması tərəfindən hazırlanaraq qəbul edilmiş Qərbi Azərbaycana sülhsevər qayıdışın konseptual əsası olan



"Qayıdış Konsepsiyası"nın icmanın fəaliyyətinin əsasını təşkil etdiyini, bu konsepsiya üçün uyğun olaraq ölkə daxilində və xaricdə genişmiqyaslı işlər görüldüyünü deyib.

"İcma yüz minlərlə üzvünün hüquqlarının müdafiəsi və onların doğulduqları torpaqlara qayıdışının baş tutması üçün əzmlə çalışır. Bunun nəticəsidir ki, qərbi azərbaycanlıların haqq mübarizəsinə tökmə bütün dünya azərbaycanlıları deyil, tərəqqipərvər dünya ictimaiyyəti də dəstəkləyir. Bu il dekabrın 5-6-da keçirilən "Qayıdış" hüququ: Ermənistanla zərflə çıxarılmış azərbaycanlılar üçün ədalət təmin edilməsi" adlı II Beynəlxalq Konfransın 51 ölkəsindən 100-dən çox xarici qonağın, ölkəmizdə akkreditə olunan diplomatik korpusun nümayəndələrinin qatılması bunun əyani göstəricisidir", - deyər Ədalət Vəliyev əlavə edib.

Administrasiya rəsmisi dövlətimizin başçısına müvafiq iştiraklarına müvafiq ünvan-



lamasını və icmanın bir qrup fəal üzvünü təltif etməsinə növbəti tarixi hadisə kimi səciyyələndirib, 10 ölkədən 16 nəfərin icmanın fəxri üzvlüyünə qəbul edilməsinin təqdirəlayih hal olduğunu vurğulayıb.

Sonra çıxış edən icmanın idarə heyətinin sədri, Milli Məclisin deputatı Əziz Ələkbərov idarə heyətinin və icma aparatının hesabatını təqdim edib. Ə.Ələkbərov bildirib ki, cari il ərzində icmanın çoxşaxəli fəaliyyətinin əsas məqsədi soydaşlarımızın öz doğma yurdlarına qayıdışı, indiki Ermənistan ərazisində dağıdılan zərflə abidələrimizin qorunması, deportasiyalar nəticəsində ciddi zərər görmüş qeyri-maddi mədəni irsimiz üçün ədalət təmin edilməsi olub. Nəticədə sonradan da soydaşlarımızın təhlükəsizliyini təmin etmək üçün istiqamətində fəaliyyətlərini daha da genişləndirəcəyini deyib, bu işdə icmanın fəaliyyətinə dəstək olan bütün qurumlara təşəkkürünü bildirib.

Qərbi Azərbaycan İcmanın Nəzarət-Təftiş Komissiyasının sədri, professor Vahid Novruzov, Müşahidə Şurasının sədri, AMEA-nın müxbir üzvü Misir Mərdanov, Ağsaqqallar Şurasının sədri, Milli Məclisin deputatı, akademik Əhliman Əmiraslanov, Ziyalılar Şurasının sədri, professor Elxan Hüseyinov, Qadınlar Şurasının sədri, Milli Məclisin deputatı Mələhət İbrahimqızı, Gənclər Şurasının sədr müavini, Milli Məclisin deputatı Kamal Cəfərov müvafiq şüraların hesabatlarını təqdim edib, iştirakçıların suallarını cavablandırdılar.

Daha sonra Ədalət Vəliyev İcma üzvlərindən Prezident İlham Əliyevin sərəncamları ilə "Səhrə" ordeni ilə təltif olunmuş Fikrət Əliyevə, 2-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif olunmuş İsmət Abbasova, "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu" ilə təltif olunmuş Dilarə Seyidzadə və Vaqif Sadınskiyə, həmçinin Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərdi təqaüdünə layiq görülmüş Həsən Həsənova mükafatları təqdim edib.

Qeyd edək ki, icmanın nişanməməsinə uyğun olaraq hər il keçirilən ümumi yığıncağın məqsədi təşkilatın illik fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi, görülmüş işlərə dair hesabatların dinlənilməsi, o cümlədən, növbəti ildə qarşıda duran prioritetlərin müəyyən edilməsidir.

## Leyla Əliyeva Keniya Prezidenti ilə görüşüb

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva Nayrobi şəhərində Keniya Respublikasının Prezidenti Uilyam Samoei Ruto ilə görüşüb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Leyla Əliyeva Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin salamlarını Keniya Prezidentinə çatdırıb.

Görüşdə iki ölkə arasında əlaqələr, o cümlədən Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu ilə müxtəlif sahələrdə əməkdaşlıq imkanları müzakirə olub. İki-tərəfli əlaqələrin genişləndirilməsinin vacibliyini vurğulayan Leyla Əliyeva Fondun "Afrika ölkələrində təhsil və mədəniyyətin inkişafı" layihəsi çərçivəsində həyata keçiriləcək layihələrin əhəmiyyətini qeyd edib. Təhsil, səhiyyə, ətraf mühitin qorunması, iqlim dəyişikliyi ilə mübarizə və mədəniyyət sahələrində layihələrin, habelə təhsil üzrə mübadilə proqramlarının həyata keçiriləcəyini, incəsənət nümunələrinin beynəlxalq layihələrdə birgə təqdimatı üzrə əməkdaşlıq ediləcəyini bildirib.



Prezident Ruto ölkəmizin noyabr ayında BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına (COP29) uğurla evsahibliyi etdiyini deyib. Azərbaycan

can ilə Keniya arasında mövcud dostluq və əməkdaşlıq münasibətlərinin dinamik inkişafından məmnunluğunu ifadə edib. O, iqlim fəaliyyəti, enerji, ticarət və sərmayələr, turizm, təhsil və di-

gər sahələr daxil olmaqla, müxtəlif istiqamətlərdə əməkdaşlıq inkişaf etdirmək və tərəfdaşlığı genişləndirmək üçün böyük potensial olduğunu bildirib. Dövlət səviyyəsində, o cümlədən Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə təhsil, mədəniyyət, səhiyyə və digər humanitar sahələrdə həyata keçirilən layihələrin inkişafında mühüm rol oynadığını vurğulayıb.

Görüşdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Keniya Respublikasının Prezidenti Uilyam Samoei Rutoya ölkəmizə səfərə dəvət məktubu təqdim edilib.

Prezident Ruto dəvətə görə təşəkkür edib, onu məmnuniyyətlə qəbul etdiyini bildirib.

## Leyla Əliyeva Nayrobi tam orta məktəbində və tibb mərkəzində olub



Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva dekabrın 21-də Nayrobi şəhərində bu ölkənin ən qədim təhsil ocaqlarından olan Nayrobi tam orta məktəbinə baş çəkib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, məktəbdə Fondun "Afrika ölkələrində təhsil və mədəniyyətin inkişafı" layihəsi çərçivəsində avadanlıqlarla təchiz edilmiş laboratoriya və kompüter sinfinin açılışı olub. Sonra Leyla Əliyeva Nayrobi şə-

hərindəki Kangemi Tibb Mərkəzinə gəlib. Mərkəzin yeni doğulan uşaqlar bölməsi ilə tanış olub. Heydər Əliyev Fondu tərəfindən tibb mərkəzinə küvvələr, eləcə də analara Yeni il münasibəti hədiyyələri təqdim edilib.

## "Qərbi Azərbaycan: Tarixin izi ilə - intellektual oyunlar çempionatı" keçirilib

Dekabrın 21-də Heydər Əliyev Mərkəzində Gənclər və İdman Nazirliyinin dəstəyi, "Regional İnkişaf" İctimai Birliyi və Qərbi Azərbaycan İcmasının birgə təşkilatçılığı ilə "Qərbi Azərbaycan: Tarixin izi ilə - İntellektual Oyunlar Çempionatı" layihəsi çərçivəsində 16-29 yaşlı gənclər arasında "Nə? Harada? Nə zaman?" və "Kviz" oyunları keçirilib.



gəncləri beynəlxalq ictimaiyyətin soydaşlarımızı ata-baba yurdlarına qayıtmaları istiqamətində ölkəmizin haqlı mövqeyi barədə düzgün məlumatlandırılmasında fəallıq göstərməyə çağırıblar.

Qarabağ problemi həll olunduqdan sonra Prezident İlham Əliyevin siyasətində Qərbi Azərbaycana qayıdış məsələsinin əsas siyasi istiqamətlərdən birinə çevrildiyini deyən çıxışçılar bununla bağlı ciddi işlər görüldüyünü diqqətə çatdırıblar. Bugünkü bilik yarışının da bu istiqamətdə atılan addımlardan biri olduğu vurğulanıb. Bildirilib ki, bu sahədə dövlət qurumları özünəməxsus şəkildə dəstək verməyə çalışır. Azərbaycan gəncliyinin 44 gündə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazandıqı Zəfərdən danışan nətiqlər gənclərin bundan sonra da fəallıqları davam etdirmələrinin, Qayıdış konsepsiyasının icrasında fəal iştirak etmələrinin vacibliyini vurğulayıblar.

Daha sonra "Nə? Harada? Nə zaman?" və "Kviz" oyunlarına start verilib. İlk mərhələdə qeydiyyatdan keçmiş 30 komanda "Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyununda mübarizə aparıb. Dörd turdan ibarət "Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyununun sonunda münisiflər heyəti tərəfindən komandalara cavabları sayılıb. Nəticələrdə

əsasən, "Zəngəzur" komandası I, "Xudafərin" komandası II və "Köhnə qvardiyaçılar" komandası III yeri layiq görüldü.

Növbəti mərhələdə komandalar "Kviz" oyununda iştirak edərkən 15 mövzu üzrə sualları cavablandırdılar. Münisiflər heyəti tərəfindən nəticələr hesablandı. "Zəngəzur" komandası I, "Xudafərin" komandası II və "Köhnə qvardiyaçılar" komandası III yeri sahib olub.

Sonda qalib komandalara müxtəlif mükafatlar və sertifikatlar ilə təltif edilib.

Qeyd edək ki, ötən ildən icrasına başlanılan layihənin əsas məqsədi Qərbi Azərbaycandan zərflə çıxarılmış soydaşlarımızın öz doğma yurdlarına qayıtması hüquqlarının təmin olunmasını, insan hüquqları məsələsi və sülhsevər missiya olaraq Qərbi Azərbaycana qayıdışı xalqımızın əsas hədəflərindən biri kimi göstərməklə, bütövlükdə Azərbaycan ictimaiyyətini, xüsusən də gəncləri bu amal uğrunda səfərbər etməkdir. Gələcəkdə gənclərimizin bu məsələyə daha çox diqqət yetirmələri və ölkəmizin haqlı mövqeyini daha geniş kütləyə çatdırmaları üçün bu istiqamətdə daha çox intellektual oyunların, təhsil proqramlarının və məlumatlandırma tədbirlərinin keçirilməsi nəzərdə tutulur.











